

ARTISTICO COMUNICATO UFFICIALE

VIA JUDRIO, 10 - 33040 – Corno di Rosazzo - UD • T. 333 7565589 • artistico@fihpfvg.org • www.fisr.it

n. 12A19 - del 19/03/2019

Alle Società di Artistico F.V.G.
Al Presidente Reg. F.I.S.R.
Ai Delegati Territoriali di Go / Pn / Ts / Ud
Al C.U.G. – F.V.G.
Al G.U.R. – F.V.G.

Oggetto: Trofeo Solo Dance Master Fase Regionale 2019.

Con la presente, come da comunicato ufficiale n. 102 – 2018 che si allega alla presente, si richiede l'iscrizione degli atleti che parteciperanno alla fase regionale del Trofeo Solo Dance Master 2019, che sarà organizzata con la 6° fase dei Campionati Regionali Artistico 2019 a Opicina c/o Polet 11/12 maggio 2019.

La quota di partecipazione, quale contributo organizzazione Trofeo, sarà di € 10,00 (dieci/00) per atleta, è dovrà essere versata tramite bonifico bancario intestato a: Comitato Regionale F.I.S.R. – Friuli Venezia Giulia: Banca B.N.L. – Iban: IT92 P010 0502 2000 0000 0006 085, indicando nella causale: Trofeo Master Solo Dance FISR- F.V.G. - 2019, Società e numero di atleti partecipanti. La copia del bonifico dovrà pervenire in (formato pdf o ipeg) ai seguenti indirizzi di posta elettronica: fisrfvgcontabilita@gmail.com; friulivg@fisr.it entro e non oltre la data del 20 Aprile 2019.

Le iscrizioni dovranno pervenire, con il modulo allegato, via mail al seguenti indirizzi: artistico@fisrfvg.it – friulivg@fisr.it entro il termine del 31 marzo 2019.

Si ringrazia per l'attenzione e si porge cordiali saluti.

Allegati:

- 1. Com. Ufficiale F.I.S.R. n. CU 102 2019
- 2. Scheda iscrizione atleti Trofeo Solo Dance Master

TROFEO NAZIONALE REGIONALE F.I.S.R. / F.V.G. 2019 "SOLO DANCE Master"

(scheda iscrizioni)

Cod.	Societa'

N°	CATEGORIA	COGNOME	NOME	ANNO	М	F	TESSERA
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13	_		•				
14	_		•				
15							

Da inviare entro e non oltre 31 Marzo 2019

Tassa iscrizione atleta: € 10,00